

Wójt Gminy Wierzbinek
OŚiZP.271.3.2022

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego **OGŁOSZENIE nr 2022/S 089-240347/01; data zamieszczenia: 06.05.2022 r.** w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy pzp na „**Zakup sprzętu komputerowego w ramach projektu „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym” na terenie Gminy Wierzbinek - GRANTY PPGR**”

Wyjaśnienie nr 1 SWZ

Wójt Gminy Wierzbinek, działając zgodnie z art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych /Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm./, wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**Zakup sprzętu komputerowego w ramach projektu „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym” na terenie Gminy Wierzbinek - GRANTY PPGR**”

Pytanie 1.

Czy Zamawiający potwierdza, że w ramach procedury odbioru zastrzega sobie prawo weryfikacji czy zaoferowane oprogramowanie jest nowe i nie aktywowane wcześniej na innym urządzeniu oraz czy licencjonowane jest zgodnie z prawem/umowa licencyjną producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający w ramach procedury odbioru zastrzega sobie prawo weryfikacji czy zaoferowane oprogramowanie jest nowe i nie aktywowane wcześniej na innym urządzeniu oraz czy licencjonowane oprogramowanie jest zgodnie z prawem/umowa licencyjną.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający potwierdza, że może zwrócić się do przedstawicieli producenta danego oprogramowania z prośbą o weryfikację czy oferowane oprogramowanie i materiały do niego dołączone są oryginalne oraz fabrycznie nowe?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby licencje na oprogramowanie były fabrycznie nowe, oryginalne, oraz dopuszcza możliwość weryfikacji oryginalności u producenta oprogramowania.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku identyfikacji nielicencjonowanego lub podrobionego oprogramowania lub jego elementów, Zamawiający odstąpi od odbioru dostarczonego Sprzętu?

Odpowiedź:

W przypadku identyfikacji nielicencjonowanego lub podrobionego oprogramowania lub jego elementów Zamawiający odstąpi od odbioru dostarczonego Sprzętu.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający potwierdza, że nie dopuszcza licencji Biurowych typu MS Office EDU w wersji dla placówek edukacyjnych i nie chce narażać się na kary za złamanie umowy licencyjnej producenta? [Licencje wzmiankowanego producenta w wersji EDU są bezterminowe, zamawiający nie ma żadnej pewności czy wszyscy beneficjenci końcowi będą mieli status ucznia, gdzie trwałość projektu wynosi 2 lata]

Odpowiedź:

Nie dopuszcza się licencji biurowych typu MS Office EDU w wersji dla placówek edukacyjnych.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający potwierdza, że dopuszcza funkcjonalności pakietu biurowego: narzędzia do zarządzania informacją prywatną (poczta elektroniczną, kalendarzem, kontaktami i zadaniami) przez przeglądarkę internetową?

Odpowiedź:

Dopuszcza się narzędzie do zarządzania informacją prywatną (poczta elektroniczną, kalendarzem, kontaktami i zadaniami) przez przeglądarkę internetową

Pytanie 6.

Czy Zamawiający potwierdza, że dopuszcza oprogramowanie biurowe które ma aktualizacje zabezpieczeń producenta do 14 października 2025

Odpowiedź:

Dopuszcza się oprogramowanie biurowe, które ma aktualizacje zabezpieczeń do 14 października 2025.

***Wójt Gminy Wierzbinek
/-/ dr Paweł Szczepankiewicz***